
附件 2

汕头市龙湖区 2022 年公开招聘村（社区）党组织书记、

村（居）委会主任助理报考指南

Q:不懂如何操作怎么办？

A：考生用户的注册与报名步骤可以详见《考生报考操

作流程指引》 https://d.zdzp.cn/?1012 内容进行操作。

Q：什么时候可以报名？什么时候可以打印准考证？

A：详见公告内容对应时间。逾期未操作的将视为自行

放弃考试资格。

Q：我填报信息有误，或者欠缺上传资料怎么办？

A：在规定有效时间内重新填写递交报名资料，以有效

期内最后一次操作为准，逾期未更改错误信息或逾期未上传

欠缺证件的，视为自行放弃考试资格。

Q：我如何知道审核结果？

A：审核结果将通过短信直接发送至报考者职得招聘注

册账号手机（报考人员确保注册手机号码与报名表填报号码

一致，方可收到资格审核结果的短信通知）。如若考生因网

络、设备问题而无法收取短信，考生需自行关注职得招聘网

站招考中心，查询审核结果（登陆职得招聘账号--个人管理

中心--我的报考--报考列表查看对应审核结果）。

Q：为什么我的资格审核会不通过？

A：报考者提交资料与所投报岗位要求不符；报考者递

https://d.zdzp.cn/?1012


交资料不完整；报考者递交资料内容不准确。考生需认真阅

读对应报考岗位相关要求，并结合自己身条件，在线填写《汕

头市龙湖区 2022 年公开招聘村（社区）党组织书记助理、

村（居）委会助理报名表》，并保证所填内容真实、可信。

为避免因咨询电话拥挤而影响报名，考生如有疑问，应

先详细阅读公告、报考指南及岗位表等；如仍有疑问，再电

话咨询。工作人员仅对公告内容及政策给予解释，不对报考

人员是否符合岗位条件进行确认。

报 名 系 统 技 术 咨 询 电 话 ： 0754-86730033 ；

0754-86730055。


